
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

6 сентября 2019 года  

Нефтекамск 

№ 137/05 

 

О дополнительном распределении специальных знаков (марок)  

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей  

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах  

Главы Республики Башкортостан и дополнительных выборах депутатов  

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан  

шестого созыва 

 

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7 «О Порядке изго-

товления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для 

защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о 

включении в список избирателей, участников референдума по месту нахож-

дения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Фе-

дерации, референдуме субъекта Российской Федерации», в соответствии со 

статьями 14, 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлени-

ем Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

25 июля 2019 года № 105/5-6 «О распределении и порядке передачи специ-

альных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений из-

бирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выбо-

рах Главы Республики Башкортостан и дополнительных выборах Государ-

ственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 

по Солнечному избирательному округу № 9 и Комсомольскому избиратель-

ному округу № 16», территориальная избирательная комиссия городского 

округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Распределить дополнительно следующее количество специальных 

знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей 

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы 

Республики Башкортостан и дополнительных выборах депутатов Государ-

ственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 

8 сентября 2019 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям: 



2 
 

 

№ п/п 
Номер избирательного 

участка 

Количество специальных  

знаков (марок) 

Номера специальных знаков (марок) 

с № по № 

1.  471 1 0004728  

2.  480 2 0004729, 

0004740 

 

3.  485 1 0004749  

4.  486 2 0004730 0004731 

5.  490 1 0004741  

6.  496 2 0004742, 

0004750 

 

7.  499 2 0004732 0004733 

8.  501 1 0004734  

9.  502 2 0004745, 

0004747 

 

10.  503 2 0004735 0004736 

11.  504 1 0004744  

12.  505 2 0004743, 

0004748 

 

13.  511 1 0004746  

14.  3499 3 0004737 0004739 

 Всего 150 0004601 0004750 

 ИТОГО 150   

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


